



MARZIPAN HEAVENLY GRACE



**Edelmarzipan
mit Mandelstückchen**
*Supreme Marzipan with almond
pieces*

Artikelnummer | Article number 30001682LE4
Produkt-EAN | Product-EAN 4034108 016324
Tray-EAN | Tray-EAN 4034108 014986



Nährwerte pro 100 g
nutrition facts per 100 g

| | |
|--|-------------------|
| Energie, energy | 2085kJ (501 kcal) |
| Fett, fat | 33 g |
| davon gesättigte Fettsäuren, of which saturated fats | 3 g |
| Kohlenhydrate, carbohydrate | 32 g |
| davon Zucker, of which sugars | 32 g |
| Eiweiß, protein | 14 g |
| Salz, salt | <0,01 g |

ALLERGENHINWEIS | ALLERGENS
Kann Spuren von Haselnüssen und Pistazien enthalten.
Can contain traces of hazelnuts and pistachios.

LAGERUNG | STORAGE
Kühl und trocken lagern, max. 20°/70 % Luftfeuchtigkeit. Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Store cool and dry, max. 20°/70 % humidity. Packed under protective atmosphere.

ZUTATEN

Mandeln (54 %), Zucker, Wasser, MANDELSTÜCKCHEN (8 %), Invertzuckersirup, Alkohol, Feuchthaltemittel: Invertase

INGREDIENTS

ALMONDS (54 %), sugar, water, almond pieces (8 %), invert sugar syrup, alcohol, humectant invertase

ANWENDUNGSBEREICHE

RECOMMENDATION FOR APPLICATION

| | | | | | |
|---------------------------|-----------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| Bäckerei <i>Bakery</i> | Pâtisserie <i>Pastry</i> | Konditorei <i>Confectionary</i> | Confiserie <i>Confiserie</i> | Eis <i>Ice cream</i> | Pralinen <i>Chocolates</i> |
|---------------------------|-----------------------------|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------------|

| Inhalt | | Bestelleinheit Tray <i>Order unit Tray</i> | | | Palettenfaktor <i>Pallet</i> | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------|---|--|---|----------------------------------|---|--------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|
| VKE <i>Consumer unit</i> | VKE/Tray <i>Unit / Tray</i> | l x b x h <i>l x w x h in cm</i> | Gewicht brutto <i>gross weight</i> | Gewicht netto <i>net weight in kg</i> | Tray/Lage <i>Tray / Layer</i> | Einheit/Palette <i>Unit / Pallet</i> | Lagen <i>Layer / Pallet</i> | Höhe <i>Pallet high in cm</i> | Gewicht <i>Weight in kg</i> |
| 200 g | 14 | 381 x 80 x 140 | | 2,8 | 30 | 270 | 9 | 1404 | 756 |

STANDARD PRODUKTDEKLARATION AUF DER VERPACKUNG | DEFAULT PRODUCT DECLARATION ON THE LABEL
DE, FR, DK, EN, SE, PL, CZ, RUZ



Stand: 08.12.2022

Georg Lemke GmbH & Co. KG
Späthstraße 31-32 | D-12359 Berlin
www.lemke.de



MADE in
BERLIN
since 1902